
Schüler*innen helfen Schüler*innen 

Dokumentationsbogen 

Tutor*in: ___________________________________ 

Schüler*innen: ______________________________________________(Klasse: ____) 

Übersicht über die Sitzungen: 

 Datum 
Übungs-

schwerpunkt 
(kurz) 

Unterschriften 
Schüler*in 
Tutor*in 

 

bezahlt 
Schüler*in 

 

(Anteil der Schule) 

Schule zahlt: 

Bsp. 12.03.2022 
simple past 

(irregular forms) 

A. Meier 

B. Müller 

 

5€ 

 

5€ 

1     
 

2     

 

3     

 

4     

 

5     

 

6     
 

7     
 

8     

 

9     

 

10     

 

 

IBAN Tutor/-in:________________________________________________ (Geldempfänger) 

 
Wenn der Bogen voll ist, oder der Förderunterricht nicht fortgeführt wird, gebt diesen Bogen bitte bei Herrn Hofer ab. 

Der Betrag von _____________ EUR wird an o.a. Kontoverbindung ausbezahlt. 

 

Köln,                      (Datum),                          (Paraphe Herr Hofer) 


